

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea serviciilor solicitate	de măsură	Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință		
	Lot 1	Servicii auto Škoda Rapid, Superb și Octavia	buc	37	Skoda Rapid – 33 auto, a/f 2014, 1197 m3 - benzină Skoda Superb – 3 auto a/f 2016, 2.0 diesel Skoda Octavia – 1 auto a/f 2012, 1.4 benzină		
1.1	50110000-9	Lucrări de schimbarea uleiului	Buc	28	Lucrări de schimbarea uleiului	gratis	gratis
1.2	50110000-9	Verificarea sistemului electric	Buc	10	Verificarea sistemului electric	180	1800
1.3	50110000-9	Servicii schimb bujii	Buc	5	Servicii schimb bujii	280	1400
1.4	50110000-9	Servicii reparație ambreiaj	Buc	2	Servicii reparație ambreiaj	1400	2800
1.5	50110000-9	Reglarea farurilor	Buc	8	Reglarea faruri	80	640
1.6	50110000-9	Servicii montare/demontare Bec	Buc	30	Servicii montare/demontare Bec	30	900
1.7	50110000-9	Lucrări schimbare Lanț de distribuție	Buc	2	Lucrări schimbare Lanț de distribuție	2200	4400
1.8	50110000-9	Servicii de ungere lichid	Buc	1	Servicii de ungere lichid	50	50
1.9	50110000-9	Diagnostică suspensiei	Buc	17	Diagnostică suspensiei	100	1700
1.10	50110000-9	Servicii montare/demontare la Puntea din față	Buc	2	Servicii montare/demontare la Puntea din față	1100	2200
1.11	50110000-9	Servicii montare/demontare la Puntea din spate	Buc	2	Servicii montare/demontare la Puntea din spate	1100	2200
1.12	50110000-9	Amortizator din față – schimb	Buc	10	Amortizator din față – schimb	250	2500

1.13	50110000-9	Servicii montare/demontare la Amortizator din spate	Buc	10	Servicii montare/demontare la Amortizator din spate	220	2200
1.14	50110000-9	Servicii montare/demontare la Butucul din față	Buc	10	Servicii montare/demontare la Butucul din față	250	2500
1.15	50110000-9	Servicii montare/demontare la Butucul din spate	Buc	10	Servicii montare/demontare la Butucul din spate	250	2500
1.16	50110000-9	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc	5	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	900	4500
1.17	50110000-9	Servicii schimb plăcute frâna spate	Buc	10	Servicii schimb plăcute frâna spate	180	1800
1.18	50110000-9	Servicii schimb plăcute frâna fata	Buc	10	Servicii schimb plăcute frâna fata	160	1600
1.19	50110000-9	Servicii schimb Lichid de frână	Buc	10	Servicii schimb Lichid de frână	240	2400
1.20	50110000-9	Servicii schimb Disc de frână față (set)	Buc	4	Servicii schimb Disc de frână față (set)	240	960
1.21	50110000-9	Servicii schimb Disc de frână spate (set)	Buc	4	Servicii schimb Disc de frână spate (set)	240	960
					Total servicii inclusiv TVA		40010 lei
		Piese auto					
2.1	34300000-0	Ulei 4,31	Buc	28	Ulei 4,31	650	18200
2.2	34300000-0	Filtru ulei	Buc	28	Filtru ulei	170	4760
2.3	34300000-0	Filtru aer	Buc	28	Filtru aer	160	4480

2.4	34300000-0	Filtru combustibil	Buc	10	Filtru combustibil	420	4200
2.5	34300000-0	Filtru habitacul	Buc	8	Filtru habitacul	160	1280
2.6	34300000-0	Bujii (set)	Buc	5	Bujii (set)	600	3000
2.7	34300000-0	Garnitura padonului	Buc	9	Garnitura padonului	480	4320
2.8	34300000-0	Lanț mecanism distribuție	Buc	2	Lanț mecanism distribuție	1800	3600
2.9	34300000-0	Curea generatorului	Buc	9	Curea generatorului	220	1980
2.10	34300000-0	Cablu bujii (set)	Buc	2	Cablu bujii (set)	880	1760
2.11	34300000-0	Supape (set)	Buc	1	Supape (set)	2100	2100
2.12	34300000-0	Plăcute frâna fata (set)	Buc	10	Plăcute frâna fata (set)	650	6500
2.13	34300000-0	Plăcute frâna spate (set)	Buc	10	Plăcute frâna spate (set)	580	5800
2.14	34300000-0	Amortizator din față (set)	Buc	8	Amortizator din față (set)	1320	10560
2.15	34300000-0	Amortizator din spate (set)	Buc	8	Amortizator din spate (set)	1210	9680
2.16	34300000-0	Suport sferic	Buc	8	Suport sferic	380	3040
2.17	34300000-0	Suport amortizator de jos	Buc	6	Suport amortizator de jos	380	2280
2.18	34300000-0	Rulment din față	Buc	4	Rulment din față	1500	6000
2.19	34300000-0	Rulment din spate	Buc	4	Rulment din spate	1480	5920
2.20	34300000-0	Stabilizator	Buc	2	Stabilizator	190	380
2.21	34300000-0	Bucșă stabilizator(set)	Buc	2	Bucșă stabilizator (set)	260	520
2.22	34300000-0	Bucșă punte spate (set)	Buc	2	Bucșă punte spate (set)	900	1800

2.23	34300000-0	Ambreiaj	Buc	2	Ambreiaj	2350	4700
2.24	34300000-0	Ulei cutie de viteză manuală	Buc	6	Ulei cutie de viteză manuală	185	1110
2.25	34300000-0	Disc ambreiaj	Buc	2	Disc ambreiaj	1350	2700
2.26	34300000-0	Rulment presiune	Buc	2	Rulment presiune	1380	2760
2.27	34300000-0	Furtun ambreiaj	Buc	2	Furtun ambreiaj	380	760
2.28	34300000-0	Cilindru ambreiaj	Buc	1	Cilindru ambreiaj	2830	2830
2.29	34300000-0	Lichid de frână	Lit.	8	Lichid de frână	120	960
2.30	34300000-0	Disc de frână față (set)	Buc	4	Disc de frână față (set)	1960	7840
2.31	34300000-0	Disc de frână spate (set)	Buc	4	Disc de frână spate (set)	1880	7520
2.32	34300000-0	Bară de protecție față	Buc	1	Bară de protecție față	5200	5200
2.33	34300000-0	Bară de protecție spate	Buc	1	Bară de protecție spate	5380	5380
2.34	34300000-0	Ștergători de parbriz	Buc	9	Ștergători de parbriz	350	3150
2.35	34300000-0	Lichid de răcire	Lit	34	Lichid de răcire	50	1700
2.36	34300000-0	Rezistență (set)	Buc	20	Rezistență (set)	80	1600
2.37	34300000-0	Bec W21/5W 12V	Buc	9	Bec W21/5W 12V	15	135
2.38	34300000-0	Bec H8 12V 35W	Buc	9	Bec H8 12V 35W	140	1260
2.39	34300000-0	Bec W5W 12V 5W RN	Buc	30	Bec W5W 12V 5W RN	10	300
2.40	34300000-0	Bec H7 12V 55W	Buc	9	Bec H7 12V 55W	65	585
					Total piese inclusiv TVA		152650 lei

Valoarea achiziției : servicii – 40010,00 lei, inclusiv TVA, piese -- 152650,00 lei inclusiv TVA
Total Lot 1: 192660,00 lei inclusiv TVA

Lot 2	Servicii de întreținere si piese de schimb pentru Dacia Logan si Duster	buc	9	Dacia Logan MCV -7 auto, a/f 2014, 1461m3, motorina Dacia Duster – 2 auto, a/f 2014, 1467 m3, motorina	0(gratis)	0(gratis)
1.1	50110000-9 Lucrări de schimbarea uleiului	Buc	9	Lucrări de schimbarea uleiului	0(gratis)	0(gratis)
1.2	50110000-9 Verificarea sistemului electric	Buc	9	Verificarea sistemului electric	180	1620
1.3	50110000-9 Servicii schimb bujii	Buc	1	Servicii schimb bujii	340	340
1.4	50110000-9 Reparație Ambreiaj	Buc	5	Reparație Ambreiaj	900	4500
1.5	50110000-9 Reglarea faruri	Buc	9	Reglarea faruri	80	720
1.6	50110000-9 Lucrări de montare/demontare Becuri	Buc	20	Lucrări de montare/ demontare Becuri	30	600
1.7	50110000-9 Lucrări schimbare/înlocuire Curea distribuție	Buc	4	Lucrări de schimbare înlocuire Curea distribuție	800	3200
1.8	50110000-9 Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	Buc	9	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	80	810
1.9	50110000-9 Montare /demontare Puntea din față	Buc	2	Montare /demontare Puntea din față	400	800
1.10	50110000-9 Montare/demontare Puntea din spate	Buc	2	Montare/demontare Puntea din spate	400	800
1.11	50110000-9 Lucrări de schimbare a Amortizator din față	Buc	9	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	220	1980

1.12	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	Buc	9	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	160	1440
1.13	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din față	Buc	4	Servicii de montare a Butucul din față	220	880
1.14	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din spate	Buc	4	Servicii de montare a Butucul din spate	220	880
1.15	50110000-9	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc	6	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	800	4800
1.16	50110000-9	Schimb plăcute frâna spate	Buc	9	Schimb plăcute frâna spate	180	1620
1.17	50110000-9	Schimb plăcute frâna fata	Buc	9	Schimb plăcute frâna fata	140	1260
1.18	50110000-9	Servicii de schimb Lichid de frână	Buc	9	Servicii de schimb Lichid de frână	200	1800
1.19	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	Buc	4	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	200	800
1.20	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	Buc	4	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	200	800
					Total servicii inclusiv TVA		29650 lei
		Piese auto					
2.1	34300000-0	Schimbarea uleiului	Buc	9	Schimbarea uleiului	600	5400
2.2	34300000-0	Filtru ulei + Garnitura	Buc	9	Filtru ulei + Garnitura	130	1170
2.3	34300000-0	Filtru aer	Buc	9	Filtru aer	140	1260
2.4	34300000-0	Filtru combustibil	Buc	9	Filtru combustibil	420	3780
2.5	34300000-0	Filtru habitacul	Buc	9	Filtru habitacul	140	1260

2.6	34300000-0	Bujii	Buc	1	Bujii	280	280
2.7	34300000-0	Garnitura padonului	Buc	9	Garnitura padonului	480	4320
2.8	34300000-0	Cureaua GRM	Buc	4	Cureaua GRM	860	3440
2.9	34300000-0	Cureaua generatorului	Buc	9	Cureaua generatorului	180	1620
2.10	34300000-0	Cablu bujii (set)	Buc	1	Cablu bujii (set)	200	200
2.11	34300000-0	Supape (set)	Buc	1	Supape (set)	1800	1800
2.12	34300000-0	Plăcute frâna fata set	Buc	9	Plăcute frâna fata set	380	3420
2.13	34300000-0	Plăcute frâna spate set	Buc	9	Plăcute frâna spate set	680	6120
2.14	34300000-0	Amortizator din față	Buc	8	Amortizator din față	980	7840
2.15	34300000-0	Amortizator din spate	Buc	8	Amortizator din spate	770	7160
2.16	34300000-0	Suport sferic	Buc	8	Suport sferic	190	1520
2.17	34300000-0	Suport amortizator de jos	Buc	8	Suport amortizator de jos	150	1200
2.18	34300000-0	Bucșă stabilizator (set)	Buc	8	Bucșă stabilizator (set)	160	1280
2.19	34300000-0	Bucșă punte spate (set)	Buc	8	Bucșă punte spate (set)	160	1280
2.20	34300000-0	Ambreiaj	Buc	4	Ambreiaj	2580	10320
2.21	34300000-0	Ulei cutie de viteză manuală	Buc	6	Ulei cutie de viteză manuală	155	930
2.22	34300000-0	Lichid de frână	Buc	6	Lichid de frână	120	720
2.23	34300000-0	Disc de frână față (set)	Buc	4	Disc de frână față (set)	1600	6400
2.24	34300000-0	Disc de frână spate (set)	Buc	4	Disc de frână spate (set)	2400	9600
2.25	34300000-0	Cablul frânei de mână	Buc	4	Cablul frânei de mână	350	1400

2.26	34300000-0	Bară de protecție față	Buc	1	Bară de protecție față	3800	3800
2.27	34300000-0	Bară de protecție spate	Buc	1	Bară de protecție spate	3800	3800
2.28	34300000-0	Ștergători de parbriz (set)	Buc	9	Ștergători de parbriz (set)	180	1620
2.29	34300000-0	Lubrifiant din silicon	Buc	2	Lubrifiant din silicon	90	180
2.30	34300000-0	Rezistență (set)	Buc	16	Rezistență (set)	80	1280
2.31	34300000-0	Bec W21/5W 12V	Buc	10	Bec W21/5W 12V	15	150
2.32	34300000-0	Bec W5W 12V 5W RN	Buc	20	Bec W5W 12V 5W RN	20	400
					Total piese inclusiv TVA		94950 lei

Valoarea achiziției : servicii – 29650,00 lei inclusiv TVA, piese -- 94950,00 lei inclusiv TVA
Total lot 2 -- 124600,00 lei inclusiv TVA

Lot 3	Servicii de întreținere si piese de schimb pentru Chevrolet Lacetti	buc	2	Chevrolet Lacetti - 2 auto, a/f 2008-2009 1,8 benzina		
1.1	Lucrări de schimbarea uleiului	Buc	4	Lucrări de schimbarea uleiului	Gratis	gratis
1.2	Verificarea sistemului electric	Buc	4	Verificarea sistemului electric	180	720
1.3	Servicii schimb bujii	Buc	2	Servicii schimb bujii	100	200
1.4	Reparație Ambreiaj	Buc	2	Reparație Ambreiaj	1200	2400
1.5	Reglarea faruri	Buc	2	Reglarea faruri	80	160
1.6	Lucrări de montare/ demontare Becuri	Buc	8	Lucrări de montare/ demontare Becuri	30	240

1.7	50110000-9	Lucrări de schimbare/înllocuire Curea distribuție	Buc	2	Lucrări de schimbare înlocuire Curea distribuție	900	1800
1.8	50110000-9	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	Buc	2	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	100	200
1.9	50110000-9	Montare /demonțare Puntea din față	Buc	2	Montare /demonțare Puntea din față	600	1200
1.10	50110000-9	Montare/demonțare Puntea din spate	Buc	2	Montare/demonțare Puntea din spate	600	1200
1.11	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	Buc	2	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	220	440
1.12	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	Buc	2	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	220	440
1.13	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din față	Buc	2	Servicii de montare a Butucul din față	220	440
1.14	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din spate	Buc	2	Servicii de montare a Butucul din spate	220	440
1.15	50110000-9	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc	2	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	800	1600
1.16	50110000-9	Schimb plăcute frâna spate	Buc	2	Schimb plăcute frâna spate	180	360
1.17	50110000-9	Schimb plăcute frâna fata	Buc	2	Schimb plăcute frâna fata	160	320
1.18	50110000-9	Servicii de schimb Lichid de frână	Buc	2	Servicii de schimb Lichid de frână	240	480
1.19	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	Buc	2	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	240	480

1.20	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână spate set	Buc	2	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	240	480
					Total servicii inclusiv TVA		13600 lei
		Piese auto					
2.1	34300000-0	Schimbarea uleiului	Buc	4	Schimbarea uleiului	500	2000
2.2	34300000-0	Filtru ulei + Garnitura	Buc	4	Filtru ulei + Garnitura	140	560
2.3	34300000-0	Filtru aer	Buc	4	Filtru aer	150	600
2.4	34300000-0	Filtru combustibil	Buc	2	Filtru combustibil	160	320
2.5	34300000-0	Filtru habitacul	Buc	2	Filtru habitacul	160	320
2.6	34300000-0	Bujii	Buc	4	Bujii	90	360
2.7	34300000-0	Garnitura padonului	Buc	4	Garnitura padonului	120	480
2.8	34300000-0	Cureaua GRM	Buc	2	Cureaua GRM	450	900
2.9	34300000-0	Cureaua generatorului	Buc	2	Cureaua generatorului	220	440
2.10	34300000-0	Cablu bujii (set)	Buc	2	Cablu bujii (set)	550	1100
2.11	34300000-0	Supape (set)	Buc	1	Supape (set)	600	600
2.12	34300000-0	Plăcute frâna fata set	Buc	2	Plăcute frâna fata set	400	800
2.13	34300000-0	Plăcute frâna spate set	Buc	2	Plăcute frâna spate set	560	1120
2.14	34300000-0	Amortizator din față	Buc	4	Amortizator din față	1100	4400
2.15	34300000-0	Amortizator din spate	Buc	4	Amortizator din spate	1080	4320
2.16	34300000-0	Suport sferic	Buc	4	Suport sferic	220	880

2.17	34300000-0	Support amortizator de jos	Buc	4	Support amortizator de jos	160	640
2.18	34300000-0	Bucșă stabilizator (set)	Buc	2	Bucșă stabilizator (set)	220	440
2.19	34300000-0	Bucșă punte spate (set)	Buc	2	Bucșă punte spate (set)	180	360
2.20	34300000-0	Ambreiaj	Buc	2	Ambreiaj	1820	3640
2.21	34300000-0	Ulei cutie de viteză	Buc	2	Ulei cutie de viteză	160	320
2.22	34300000-0	Lichid de frână	Lit	2	Lichid de frână	120	240
2.23	34300000-0	Disc de frână față (set)	Buc	2	Disc de frână față (set)	1100	2200
2.24	34300000-0	Disc de frână spate (set)	Buc	2	Disc de frână spate (set)	1060	2120
2.25	34300000-0	Cablul frânei de mână	Buc	2	Cablul frânei de mână	320	640
2.26	34300000-0	Bară de protecție față	Buc	2	Bară de protecție față	1350	2700
2.27	34300000-0	Bară de protecție spate	Buc	2	Bară de protecție spate	1600	3200
2.28	34300000-0	Ștergători de parbriz (set)	Buc	2	Ștergători de parbriz (set)	220	440
2.29	34300000-0	Lubrifiant din silicon	Buc	2	Lubrifiant din silicon	90	180
2.30	34300000-0	Rezistență (set)	Buc	2	Rezistență (set)	80	160
2.31	34300000-0	Bec W21/5W 12V	Buc	4	Bec W21/5W 12V	15	60
2.32	34300000-0	Bec W55W 12V	Buc	8	Bec W55W 12V	55	440
		Total piese inclusiv TVA					

Valoarea achiziției : servicii – 13600,00 lei inclusiv TVA, piese -- 36980,00 lei inclusiv TVA					36980 lei	
Total lot 3 -- 50580,00 lei inclusiv TVA						
Lot 4		Servicii de întreținere si piese de schimb pentru Toyota Camry	buc	1	Toyota Camry - 1 auto, a/f.2007, 3,5 benzină	
1.1	50110000-9	Lucrări de schimbarea uleiului	Buc	2	Lucrări de schimbarea uleiului	Gratis gratis
1.2	50110000-9	Verificarea sistemului electric	Buc	4	Verificarea sistemului electric	180 720
1.3	50110000-9	Servicii schimb bujii	Buc	1	Servicii schimb bujii	150 150
1.4	50110000-9	Reparație Ambreiaj	Buc	1	Reparație Ambreiaj	1200 1200
1.5	50110000-9	Reglarea faruri	Buc	2	Reglarea faruri	80 160
1.6	50110000-9	Lucrări de montare/ demontare Becuri	Buc	6	Lucrări de montare/ demontare Becuri	30 180
1.7	50110000-9	Lucrări de schimbare/înlocuire Curea distribuție	Buc	1	Lucrări de schimbare înlocuire Curea distribuție	1300 1300
1.8	50110000-9	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	Buc	2	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	100 200
1.9	50110000-9	Montare /demontare Puntea din față	Buc	1	Montare /demontare Puntea din față	400 400
1.10	50110000-9	Montare/demontare Puntea din spate	Buc	1	Montare/demontare Puntea din spate	400 400
1.11	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	Buc	1	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	220 220
1.12	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	Buc	1	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	220 220

1.13	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din față	Buc	1	Servicii de montare a Butucul din față	220	220
1.14	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din spate	Buc	1	Servicii de montare a Butucul din spate	180	180
1.15	50110000-9	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc	1	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	800	800
1.16	50110000-9	Schimb plăcute frâna spate	Buc	2	Schimb plăcute frâna spate	180	360
1.17	50110000-9	Schimb plăcute frâna fata	Buc	2	Schimb plăcute frâna fata	160	320
1.18	50110000-9	Servicii de schimb Lichid de frână	Buc	1	Servicii de schimb Lichid de frână	200	200
1.19	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	Buc	1	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	220	220
1.20	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	Buc	1	Servicii de schimb Disc de frână din spate (set)	160	160
					Total servicii inclusiv TVA		7610 lei
		Piese auto					
2.1	34300000-0	Schimbarea uleiului	Buc	2	Schimbarea uleiului	600	1200
2.2	34300000-0	Filtru ulei + Garnitura	Buc	2	Filtru ulei + Garnitura	140	280
2.3	34300000-0	Filtru aer	Buc	1	Filtru aer	160	160
2.4	34300000-0	Filtru combustibil	Buc	1	Filtru combustibil	200	200
2.5	34300000-0	Filtru habitacul	Buc	1	Filtru habitacul	160	160
2.6	34300000-0	Bujii	Buc	6	Bujii	220	1320

2.7	34300000-0	Garnitura padonului	Buc	2	Garnitura padonului	125	250
2.8	34300000-0	Cureaua GRM	Buc	1	Cureaua GRM	450	450
2.9	34300000-0	Cureaua generatorului	Buc	1	Cureaua generatorului	240	240
2.10	34300000-0	Cablu bujii (set)	Buc	1	Cablu bujii (set)	480	480
2.11	34300000-0	Supape (set)	Buc	1	Supape (set)	200	200
2.12	34300000-0	Plăcute frâna fata set	Buc	1	Plăcute frâna fata set	650	650
2.13	34300000-0	Plăcute frâna spate set	Buc	1	Plăcute frâna spate set	580	580
2.14	34300000-0	Amortizator din față	Buc	2	Amortizator din față	1350	2700
2.15	34300000-0	Amortizator din spate	Buc	2	Amortizator din spate	1350	2700
2.16	34300000-0	Suport sferic	Buc	2	Suport sferic	280	560
2.17	34300000-0	Suport amortizator de jos	Buc	2	Suport amortizator de jos	160	320
2.18	34300000-0	Bucșă stabilizator (set)	Buc	1	Bucșă stabilizator (set)	160	160
2.19	34300000-0	Bucșă punte spate (set)	Buc	1	Bucșă punte spate (set)	160	160
2.20	34300000-0	Ambreiaj	Buc	1	Ambreiaj	1580	1580
2.21	34300000-0	Ulei cutie de viteză	Buc	1	Ulei cutie de viteză	150	150
2.22	34300000-0	Lichid de frână	Lit	1	Lichid de frână	120	120
2.23	34300000-0	Disc de frână față (set)	Buc	1	Disc de frână față (set)	1600	1600
2.24	34300000-0	Disc de frână spate (set)	Buc	1	Disc de frână spate (set)	1480	1480
2.25	34300000-0	Cablul frânei de mână	Buc	1	Cablul frânei de mână	320	320

2.26	34300000-0	Bară de protecție față	Buc	1	Bară de protecție față	980	980
2.27	34300000-0	Bară de protecție spate	Buc	1	Bară de protecție spate	800	800
2.28	34300000-0	Ștergători de parbriz (set)	Buc	1	Ștergători de parbriz (set)	380	380
2.29	34300000-0	Lubrifiant din silicon	Buc	1	Lubrifiant din silicon	70	70
2.30	34300000-0	Rezistență (set)	Buc	6	Rezistență (set)	80	480
2.31	34300000-0	Bec W21/5W 12V	Buc	4	Bec W21/5W 12V	10	40
2.32	34300000-0	Bec W55W 12V	Buc	8	Bec W55W 12V	80	640
					Total piese inclusiv TVA		21410 lei

Valoarea achiziției : servicii – 7610,00 lei inclusiv TVA, piese -- 21410,00 lei inclusiv TVA
Total lot 4 -- 29020,00 lei inclusiv TVA

	Lot 5	Servicii de întreținere si piese de schimb pentru Mercedes Vito	buc	1	Mercedes Vito – 1 auto, a/f 2011, 2,2 diesel		
1.1	50110000-9	Lucrări de schimbarea uleiului	Buc	1	Lucrări de schimbarea uleiului	Gratis	gratis
1.2	50110000-9	Verificarea sistemului electric	Buc	2	Verificarea sistemului electric	180	360
1.3	50110000-9	Servicii schimb bujii	Buc	1	Servicii schimb bujii	50	50
1.4	50110000-9	Reparație Ambreiaj	Buc	1	Reparație Ambreiaj	700	700
1.5	50110000-9	Reglarea faruri	Buc	2	Reglarea faruri	80	160
1.6	50110000-9	Lucrări de montare/ demontare Becuri	Buc	6	Lucrări de montare/ demontare Becuri	30	180

1.7	50110000-9	Lucrări de schimbare/înlocuire Curea distribuție	Buc	0	Lucrări de schimbare înlocuire Curea distribuție	0	0
1.8	50110000-9	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	Buc	1	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	50	50
1.9	50110000-9	Montare /demonțare Puntea din față	Buc	1	Montare /demonțare Puntea din față	150	150
1.10	50110000-9	Montare/demonțare Puntea din spate	Buc	1	Montare/demonțare Puntea din spate	150	150
1.11	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	Buc	1	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	220	220
1.12	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	Buc	1	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	180	180
1.13	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din față	Buc	1	Servicii de montare a Butucul din față	180	180
1.14	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din spate	Buc	1	Servicii de montare a Butucul din spate	180	180
1.15	50110000-9	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc	1	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	500	500
1.16	50110000-9	Schimb plăcute frâna spate	Buc	2	Schimb plăcute frâna spate	160	320
1.17	50110000-9	Schimb plăcute frâna fata	Buc	2	Schimb plăcute frâna fata	160	320
1.18	50110000-9	Servicii de schimb Lichid de frână	Buc	1	Servicii de schimb Lichid de frână	100	100
1.19	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	Buc	1	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	180	180

1.19	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	Buc	1	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	180	180
					Total servicii inclusiv TVA		4160 lei
		Piese auto					
2.1	34300000-0	Schimbarea uleiului	Buc	1	Schimbarea uleiului	800	800
2.2	34300000-0	Filtru ulei + Garnitura	Buc	1	Filtru ulei + Garnitura	130	130
2.3	34300000-0	Filtru aer	Buc	1	Filtru aer	180	180
2.4	34300000-0	Filtru combustibil	Buc	1	Filtru combustibil	320	320
2.5	34300000-0	Filtru habitaculu	Buc	1	Filtru habitaculu	150	150
2.6	34300000-0	Bujii	Buc	1	Bujii	120	120
2.7	34300000-0	Garnitura padonului	Buc	1	Garnitura padonului	210	210
2.8	34300000-0	Cureauna GRM	Buc	1	Cureauna GRM	150	150
2.9	34300000-0	Cureauna generatorului	Buc	1	Cureauna generatorului	280	280
2.10	34300000-0	Cablu bujii (set)	Buc	1	Cablu bujii (set)	80	80
2.11	34300000-0	Supape (set)	Buc	1	Supape (set)	120	120
2.12	34300000-0	Plăcute frâna fata set	Buc	1	Plăcute frâna fata set	680	680
2.13	34300000-0	Plăcute frâna spate (set)	Buc	1	Plăcute frâna spate (set)	580	580
2.14	34300000-0	Amortizator din față	Buc	1	Amortizator din față	980	980
2.15	34300000-0	Amortizator din spate	Buc	1	Amortizator din spate	870	870
2.16	34300000-0	Suport sferic	Buc	1	Suport sferic	330	330

2.17	34300000-0	Suport amortizator de jos	Buc	1	Suport amortizator de jos	80	80
2.18	34300000-0	Bucșă stabilizator (set)	Buc	1	Bucșă stabilizator (set)	180	180
2.19	34300000-0	Bucșă punte spate (set)	Buc	1	Bucșă punte spate (set)	180	180
2.20	34300000-0	Ambreiaj	Buc	1	Ambreiaj	1920	1920
2.21	34300000-0	Ulei cutie de viteză	Buc	1	Ulei cutie de viteză	160	160
2.22	34300000-0	Lichid de frână	Lit	1	Lichid de frână	90	90
2.23	34300000-0	Disc de frână față (set)	Buc	1	Disc de frână față (set)	1460	1460
2.24	34300000-0	Disc de frână spate (set)	Buc	1	Disc de frână spate (set)	1280	1280
2.25	34300000-0	Cablul frânei de mână	Buc	1	Cablul frânei de mână	250	250
2.26	34300000-0	Bară de protecție față	Buc	1	Bară de protecție față	450	450
2.27	34300000-0	Bară de protecție spate	Buc	1	Bară de protecție spate	500	500
2.28	34300000-0	Ștergători de parbriz (set)	Buc	1	Ștergători de parbriz (set)	380	380
2.29	34300000-0	Lubrifiant din silicon	Buc	1	Lubrifiant din silicon	50	50
2.30	34300000-0	Rezistență (set)	Buc	6	Rezistență (set)	20	120
2.31	34300000-0	Bec W21/5W 12V	Buc	4	Bec W21/5W 12V	10	40
2.32	34300000-0	Bec W55W 12V	Buc	8	Bec W55W 12V	55	440
Total piese inclusiv TVA							13560 lei
Valoarea achiziției : servicii – 4160,00 lei inclusiv TVA, piese -- 13560,00 lei inclusiv TVA							
Total lot 5 -- 17720,00 lei inclusiv TVA							

Lot 6	Servicii de întreținere si piese de schimb pentru BMW 535i, 4x4	buc	1	BMW 535i -1 auto, a/f 2014			
1.1	50110000-9	Lucrări de schimbarea uleiului	Buc	2	Lucrări de schimbarea uleiului	Gratis	gratis
1.2	50110000-9	Verificarea sistemului electric	Buc	1	Verificarea sistemului electric	180	180
1.3	50110000-9	Servicii schimb bujii	Buc	6	Servicii schimb bujii	50	300
1.4	50110000-9	Reparație Ambreiaj	Buc	1	Reparație Ambreiaj	1500	1500
1.5	50110000-9	Reglarea faruri	Buc	2	Reglarea faruri	80	160
1.6	50110000-9	Lucrări de montare/ demontare Becuri	Buc	6	Lucrări de montare/ demontare Becuri	50	300
1.7	50110000-9	Lucrări de schimbare/înlocuire Curea distribuție	Buc	1	Lucrări de schimbare înlocuire Curea distribuție	2500	2500
1.8	50110000-9	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	Buc	2	Lucrări de Diagnosticare a suspensiei	100	200
1.9	50110000-9	Montare /demontare Puntea din față	Buc	1	Montare /demontare Puntea din față	800	800
1.10	50110000-9	Montare/demontare Puntea din spate	Buc	1	Montare/demontare Puntea din spate	800	800
1.11	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	Buc	2	Lucrări de schimbare a Amortizator din față	280	560
1.12	50110000-9	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	Buc	2	Lucrări de schimbare a Amortizator din spate	250	500
1.13	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din față	Buc	1	Servicii de montare a Butucul din față	320	320

1.14	50110000-9	Servicii de montare a Butucul din spate	Buc	1	Servicii de montare a Butucul din spate	320	320
1.15	50110000-9	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	Buc	1	Deservirea sistemului de condiționare a aerului	900	900
1.16	50110000-9	Schimb plăcute frâna spate	Buc	1	Schimb plăcute frâna spate	280	280
1.17	50110000-9	Schimb plăcute frâna fata	Buc	1	Schimb plăcute frâna fata	160	160
1.18	50110000-9	Servicii de schimb Lichid de frână	Buc	1	Servicii de schimb Lichid de frână	240	240
1.19	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	Buc	1	Servicii de schimb Disc de frână față (set)	260	260
1.20	50110000-9	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	Buc	1	Servicii de schimb Disc de frână spate (set)	400	400
					Total servicii inclusiv TVA		10680 lei
		Piese auto					
2.1	34300000-0	Schimbarea uleiului	Buc	2	Schimbarea uleiului	960	1920
2.2	34300000-0	Filtru ulei + Garnitura	Buc	2	Filtru ulei + Garnitura	230	460
2.3	34300000-0	Filtru aer	Buc	2	Filtru aer	250	500
2.4	34300000-0	Filtru combustibil	Buc	1	Filtru combustibil	350	350
2.5	34300000-0	Filtru habitaculu	Buc	2	Filtru habitaculu	530	1060
2.6	34300000-0	Bujii	Buc	6	Bujii	280	1680
2.7	34300000-0	Garnitura padonului	Buc	1	Garnitura padonului	220	220
2.8	34300000-0	Cureauna GRM	Buc	1	Cureauna GRM	520	520

2.9	34300000-0	Cureauna generatorului	Buc	1	Cureauna generatorului	380	380
2.10	34300000-0	Cablu bujii (set)	Buc	1	Cablu bujii (set)	820	820
2.11	34300000-0	Supape (set)	Buc	1	Supape (set)	350	350
2.12	34300000-0	Plăcute frâna fata set	Buc	1	Plăcute frâna fata set	1380	1380
2.13	34300000-0	Plăcute frâna spate set	Buc	1	Plăcute frâna spate set	700	700
2.14	34300000-0	Amortizator din față	Buc	2	Amortizator din față	3800	7600
2.15	34300000-0	Amortizator din spate	Buc	2	Amortizator din spate	2600	5200
2.16	34300000-0	Suport sferic	Buc	2	Suport sferic	320	640
2.17	34300000-0	Suport amortizator de jos	Buc	2	Suport amortizator de jos	80	160
2.18	34300000-0	Bucșă stabilizator (set)	Buc	1	Bucșă stabilizator (set)	350	350
2.19	34300000-0	Bucșă punte spate (set)	Buc	1	Bucșă punte spate (set)	320	320
2.20	34300000-0	Ambreiaj	Buc	1	Ambreiaj	1100	1100
2.21	34300000-0	Ulei cutie de viteză	Buc	1	Ulei cutie de viteză	280	280
2.22	34300000-0	Lichid de frână	Lit	1	Lichid de frână	90	90
2.23	34300000-0	Disc de frână față (set)	Buc	1	Disc de frână față (set)	2120	2120
2.24	34300000-0	Disc de frână spate (set)	Buc	1	Disc de frână spate (set)	1980	1980
2.25	34300000-0	Cablul frânei de mână	Buc	1	Cablul frânei de mână	220	220
2.26	34300000-0	Bară de protecție față	Buc	1	Bară de protecție față	1020	1020
2.27	34300000-0	Bară de protecție spate	Buc	1	Bară de protecție spate	1020	1020

2.28	34300000-0	Ștergători de parbriz (set)	Buc	1	Ștergători de parbriz (set)	560	560
2.29	34300000-0	Lubrifiant din silicon	Buc	1	Lubrifiant din silicon	50	50
2.30	34300000-0	Rezistență (set)	Buc	6	Rezistență (set)	20	120
2.31	34300000-0	Bec W21/5W 12V	Buc	4	Bec W21/5W 12V	15	60
2.32	34300000-0	Bec W55W 12V	Buc	8	Bec W55W 12V	55	440
Valoarea achiziției : servicii – 10680,00 lei inclusiv TVA, piese -- 33670,00 lei inclusiv TVA							33670 lei
Total lot 6 -- 44350,00 lei inclusiv TVA							

Director FPC Teraru SRL

Mistreț Oleg

